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روی خط ورزشداخل گود

 باستانی کاران زیرکوه چند سالی است در گود 
مشکلات میل می زنند و در نبود یک گود باستانی 
و وعده های مکرر مسئولان  در منزل مسکونی 
رئیس هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای این 

شهرستان ورزش می کنند.
هر چند بهمن ماه سال92 کلنگ احداث گود 
باستانی زیرکوه به زمین خورد و  330 میلیون 
تومان هم تاکنون در این زمینه هزینه شده اما هنوز 
خبری از تکمیل و  بهره برداری این گود باستانی 

نیست.

ضعف زیرساخت •
یکی از باستانی کاران زیرکوه که از حدود 5 سال 
قبل فعالیتش را در این رشته ورزشی شروع کرده 
در  باستانی  ورزش  امکانات  ضعف   بر  تاکید  با 
شهرستان می گوید: تعداد علاقه مندان به فعالیت 
در این رشته ورزشی زیاد است اما به دلیل مناسب 
نبودن محیطی که اکنون باستانی کاران در آن 
ورزش می کنند این افراد نمی توانند در این مکان 
حضور پیدا کنند. به گفته حجت الاسلام»نظری« با 
بهره برداری از گود باستانی زیرکوه زمینه فعالیت 
ورزش باستانی طلبه ها و دیگر جوانان علاقه مند 

به ورزش باستانی فراهم می شود.
رئیس هیئت ورزش های پهلوانی و زور خانه ای 
زیرکوه که خود این ورزش را نزد شادروان »حاج 
حسین قمری« در بیرجند فرا گرفته است و از سال 
1372 این رشته ورزشی را در زیرکوه دنبال می 
کند، می گوید: به دلیل نبود گود باستانی به اجبار 
در خانه مسکونی که هیچ شباهتی به گود باستانی 
ندارد ورزش می کنیم و در این راستا با جمع کردن 
فرش ها، اتاق 50 متری را موکت کرده ایم تا بهتر 

بتوانیم به این ورزش بپردازیم.

نبود امکانات •
»اروسی« که به همراه تعدادی از جوانان باستانی 
کار در منزل مسکونی خود به ورزش می پردازد، 
بر این نکته تاکید می کند که نبود امکانات موجب 
شده به جای مرشد از برنامه ضبط شده آن هم در 

یک مکان کوچک و غیر استاندارد، استفاده کنیم 
که با این وضعیت امکان و فرصت پیشرفت در این 

رشته ورزشی از ما گرفته شده است .
وی با اشاره به ساخت گود باستانی در شهر حاجی 
آباد، ادامه می دهد:کلنگ احداث این گود حدود 
5 سال قبل به زمین خورد و در آن زمان مسئولان 
اعلام کردند که گودباستانی زیرکوه در دو سال 

ساخته خواهد شد.
وی با بیان این که باستانی کاران شهرستان زیرکوه 
از لحاظ مکان تمرین با مشکلات زیادی مواجه 
هستند،می افزاید: با وجود این مشکلات، ورزش 
باستانی علاقه مندان زیادی در شهرستان پیدا 
کرده است و استقبال گسترده ای از این ورزش در 

شهرستان مرزی زیرکوه می شود.
رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای زیرکوه می 
افزاید : ورزش باستانی غیر از نیرومند کردن بدن، 

یک ورزش معنوی است.

وعده های بی عمل •
بسیاری  های  قول  تاکنون  »اروسی«  گفته   به 
از سوی مسئولان مبنی بر افتتاح گود زورخانه 
داده شده که هیچ یک از آن ها عملی نشده و تنها 
خواسته از مسئولان این است که به وعده های 
خود عمل کنند تا بتوان فرهنگ ورزش باستانی 

را هر چه بهتر در شهرستان زیرکوه نهادینه کرد.
وی یادآور می شود: بیشتر کار این گود انجام 
شده و تنها اقدامات جزئی باقی مانده است و با 
وجود قول فرماندار مبنی بر افتتاح آن در دهه فجر 
امسال گود باستانی زیرکوه باز هم به بهره برداری 

نخواهد رسید.
وی با بیان این که اکنون حدود 15 تا 20 نفر به 
طور مداوم در این رشته ورزشی فعالیت می کنند، 
می افزاید: باستانی کاران شهرستان در برنامه 
اجرای  مدارس  در  خصوص  به  و  مختلف  های 
برنامه دارند که مورد استقبال بسیاری از جوانان 
و نوجوانان قرار گرفته است اما به دلیل نبود گود 
باستانی ومناسب نبودن مکان فعلی نتوانسته ایم 

برای جذب این افراد اقدام کنیم.

وی به این سوال که چرا در سالن ورزشی حاجی 
مدتی  دهد:  می  پاسخ  کنید،  نمی  ورزش  آباد 
دریکی از اتاق های سالن ورزشی حاجی آباد 
ورزش می کردیم اما به دلیل این که این اتاق 
رختکن سالن ورزشی بود دیگر نتوانستیم در آن 

ورزش کنیم.

نیاز ۱00 میلیون تومانی •
با  زیرکوه  شهرستان  جوانان  و  ورزش  مسئول 
اعلام این که پروژه ساخت گود باستانی حاجی 
آباد زیرکوه سال 92 کلنگ زنی شد و90 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد، می گوید: تا کنون حدود 
330میلیون تومان در این زمینه هزینه شده است 
و برای تکمیل آن به حدود صد میلیون تومان اعتبار 
دیگر نیاز است. »محمد کاظم ادیبیان« با بیان این 
که اعتبار ساخت گود باستانی زیرکوه از چند منبع 
تامین می شود و هنوز اعتبار امسال در این زمینه 
ابلاغ نشده است، می افزاید: با توجه به کار انجام 
شده از سوی پیمانکار اعتبار تخصیص یافته آزاد 

می شود و 50 میلیون تومان در قالب اوراق قرضه 
برای این منظور مشخص شده است اما به تعویق 
افتادن تکمیل گود باستانی به کمبود اعتبار ربطی 
ندارد و پیمانکار با وجود این که اعتبار گذشته 
را دراختیار داشته برای انجام کار سهل انگاری 
کرده به همین دلیل  سه نوبت به پیمانکار پروژه از 
سوی دفتر فنی اداره کل ورزش و جوانان استان 
اخطار فسخ پیمان داده شد. به گفته وی اتاق ها 
و سرویس بهداشتی تکمیل و شیر آلات مورد نیاز 
و شیشه پنجره ها هم خریداری شده است و برای 
برگزار  مزایده  است  قرار  باستانی  گود  تکمیل 
شود که منتظر تخصیص اعتبار امسال هستیم تا 
با این تخصیص کارهای باقی مانده در داخل گود 
باستانی انجام شود. به گفته رئیس هیئت ورزش 
های پهلوانی و زورخانه ای استان متولی کلنگ 
زنی گود باستانی زیرکوه ورزش و جوانان است و 
با توجه به کلنگ زنی آن در سال 92 از پیشرفت 
فیزیکی مناسبی برخوردار نیست. »مهدی قمری« 
یاد آور می شود که استاندار سابق خراسان جنوبی 
با تخصیص 50 میلیون تومان برای کمک به این 
هیئت موافقت کرد و این مبلغ به حساب اداره 
کل ورزش وجوانان استان واریز شد تا در زمینه 
تکمیل پروژه های ورزش باستانی هزینه شود اما 
در جای دیگری هزینه شد و اگر در آن زمان این 
مبلغ برای تکمیل گود باستانی زیرکوه تخصیص 
می یافت باستانی کاران این شهرستان مجبور 
نبودند درمنزل مسکونی رئیس هیئت ورزش های 

پهلوانی و زور خانه ای زیر کوه ورزش کنند.

 کونگ فوکاران 
در راه رقابت های کشوری 

مسابقات  به  استان  فوی  کونگ  تیم  زهرایی- 
قهرمانی کشور  اعزام شد.

رئیس هیئت کنگ فو و هنرهای رزمی استان با بیان 
این مطلب گفت : این رقابت ها برای اولین بار در دو 
رده سنی نونهالان و نوجوانان برگزار می شود و تیم 
استان متشکل از »سبحان حسینی«، »سید مصطفی 
محسن پور«، »امیر علی رحمتی« و »سعید شادکام« 
در رده نونهالان و همچنین »عباس نیازی«، »علی 
ابوالحسنی«، »سید سبحان ساداتی پور«، »سید 
حجت ساداتی پور« و »امیر علی میرزایی« در رده 
نوجوانان با مربیگری سید »هادی ساداتی پور« و 
سرپرستی سید »جلال ساداتی پور« در این رقابت ها 
حضور دارد.به گفته »رضایی« این دوره از مسابقات 4 

تا 6 بهمن ماه جاری در  کرج برگزار می شود.

۳7 برنامه ورزشی دهه فجر زیرکوه

رحمان - 37 برنامه ورزشی گرامی داشت دهه فجر 
در زیرکوه برگزار می شود.

به  زیرکوه  جوانان  و  ورزش  مسئول  »ادیبیان« 
»خراسان جنوبی« گفت: جشنواره ورزش همگانی 
بانوان در روستای آبیز، مسابقات فوتسال در بخش 
مرکزی و زهان، مسابقات والیبال آقایان و خانم ها 
، جشنواره بازی های بومی و محلی در سه روستا، 
همایش پیاده روی ، مسابقه دوچرخه سواری و... از 

جمله این برنامه هاست.

جمعه؛ هفته اول لیگ برتر ووشو

رقابت های اولین هفته لیگ برتر ووشوی استان 6 
بهمن  ماه جاری برگزار می شود .

به گزارش »خراسان جنوبی« رقابت های اولین هفته 
لیگ برتر ووشوی استان جمعه هفته جاری در خانه 
ووشوی شهرستان بیرجند برگزار می شود. بر اساس 
این گزارش این رقابت ها در رده سنی آزاد در وزن 
های منفی 24،27،30،36،42،48،56،60،70 

کیلوگرم برگزار می شود.

مشکل کهنه باستانی کاران زیرکوه حل نشد

میل زنی زیر سقف کمبودها

حسین قربانی 

طبس میزبان بانوان کاراته کای 
شرق کشور 

رقابت های کاراته بانوان شرق کشور به میزبانی طبس 
برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت کاراته 
استان گفت : برای اولین بار مسابقات کاراته سبک 
های آزاد بانوان شرق کشور 20 بهمن ماه جاری به 
میزبانی خراسان جنوبی و در طبس برگزار خواهد 
شد. به گفته »احمدی پیما« همچنین تا پایان امسال 
تایر رکورد شکنی جهانی  با حمایت شرکت کویر 
شکستن اجسام سخت توسط کاراته کای استان 

انجام خواهد شد.
جمع  در  وجوانان  ورزش  کل  مدیر  حضور  به  وی 
هنرجویان باشگاه کاراته شیهان سلیمانی بیرجند 
اشاره کرد و از حمایت های معنوی این اداره کل 
قدردانی کرد و افزود: در این مراسم 4 نفر از هنرجویان 
باشگاه شیهان سلیمانی به اجرای عملیات شکستن 
اجسام سخت پرداختند و در ادامه نیز کمربند جمعی 

از هنرجویان این باشگاه اهدا شد.

تیراندازان مرحله ۳ رنکینگ 
کشوری  نشانه می گیرند

زهرایی – تیم تیراندازی با کمان استان به مرحله سوم 
رنکینگ کشوری داخل سالن اعزام می شود.

دبیر هیئت تیراندازی با کمان استان با بیان این مطلب 
به خبرنگار ما گفت: این رقابت ها در رشته های ریکرو 
و کامپوند در دو بخش آقایان و بانوان امروز و فردا در 

سالن شهید بهشتی مشهد برگزار می شود.
به گفته »جعفری« این رقابت ها در رده بزرگسالان 
است و تیم استان متشکل از 10 ورزشکار که 6 نفر 
آن ها نوجوان هستند با مربیگری و سرپرستی »حسن 

جعفری« در این رقابت ها حضور دارد.
وی افزود: »حمید درانی پور« ، »علی درانی« ، »شایان 
شکری نیا« ، »آرمیتا اصحاب یمین«، »کوثر پارسا«، 
»مهرناز آصف«، »نگار رضایی« و »شیدا کاظمی« امروز 
در رشته ریکرو به مصاف حریفان می روند و »محمد 
ابراهیم وضیع« و »علی مومن« فردا شرکت کنندگان 

در رشته کامپوند خواهند بود.

مسئول ورزش و جوانان شهرستان زیرکوه  : تا کنون حدود 
۳۳0میلیون تومان برای ساخت گود باستانی حاجی آباد هزینه شده و 
برای تکمیل آن به حدود صد میلیون تومان اعتبار دیگر نیاز است


